Heizmann AG   |  Neumattstrasse 8  |  CH-5000 Aarau  |  T +41 62 834 06 06  |  info@heizmann.ch  |  www.heizmann.ch
NEWSHeizmann
Sie können durch Einkürzen des Zylinderrohres und der Kolbenstange den Hub des Zylinder auf Ihr gewünschtes Mass begrenzen.
Kolben, Kolbenstange, Zylinderrohr und Kopfmutter werden miteinander verschraubt. Der Zylinderboden und ein Anschlussnippel,
sowie Zylinderbefestigungen, müssen angeschweisst werden.
Zylinderbausatz bestehend aus:
Zylinderrohr mit angeschweisstem Nippel, Kolbenstange mit Sicherungsmutter, Kolben und Kopfmutter mit Dichtungen, Zylinderboden
und Anschlussnippel zum Anschweissen
Neuheit 2024-01    |    2024-01d
Bausätze für doppelwirkende Zylinder
ZYLINDERBAUSÄTZE
	 1/4	 50	 40	 20	 40	 4.650 	 HKDH40X20X400 NM	 260624
	 1/4	 50	 40	 25	 40	 7.130 	 HKDH40X25X600 NM	 260625
	 3/8	 60	 50	 25	 43	 8.460 	 HKDH50X25X600 NM	 260626
	 3/8	 60	 50	 30	 43	 12.100 	 HKDH50X30X800 NM	 260627
	 3/8	 70	 60	 30	 50	 14.260 	 HKDH60X30X800 NM	 260628
	 3/8	 70	 60	 35	 50	 11.250 	 HKDH60X35X500 NM	 260629
	 3/8	 70	 60	 40	 50	 17.820 	 HKDH60X40X900 NM	 260630
	 3/8	 80	 70	 35	 50	 12.600	 HKDH70X35X500 NM	 260631
	 3/8	 80	 70	 40	 50	 23.510	 HKDH70X40X1000 NM	 260632
	 1/2	 92	 80	 40	 60	 28.920	 HKDH80X40X1000 NM	 260633
	 1/2	 92	 80	 50	 60	 35.000 	 HKDH80X50X1000 NM	 260634
	 1/2	 115	 100	 50	 82	 47.500 	 HKDH100X50X1000 NM	 260635
	 1/2	 115	 100	 60	 82	 54.500 	 HKDH100X60X1000 NM	 260636
	 E	 D	 AL	 S	 L 	 Gewicht		  Prod-No	 Art-No
		  mm	 mm	 mm	 mm	 kg
ALD
C